PUbLILfkMu

P U B L I C A c  A 0 	 AFIXAcAO
SECE

(Lei n 974 de 16/11/1 999)
( V do art. 87 da LOM)

QUINZENARIO OFICIAL DE CAEDELO
Cãmara Munlcipa 1e Cabcdck,T

Câmara Municipal d Cabdeicd

D 	a _3D L M /'2D I

ESTADO DA PARAIBA

- 	- rAIAJIN 	CAMARA MUNICIPAL DE CABEDELO 	 YUJ)J1
VISTO

VISTO

DECRETO LEGISLATIVO No 474, DE 26 DE JUNHO DE 2013

Concede o TItulo de Cidadã Cabedelense a
Dra. Maria da Luz Vasconcelos Bezerra, e dá
outras providências.

0 PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CABEDELO/PB,
corn fuicro no art. 29, inciso IV, da Lei Organica Municipal;

Faz saber que o Plenário na Sessäo Ordinária do dia 26 de junho de
2013, aprovou, e ele PROMULGA o seguinte:

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1° Fica concedido o "TItulo de Cidadã Cabedelense" a Dra. Maria
da Luz Vasconcelos Bezerra.

Art. 20  Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicacâo.

Art. 3° Revogam-se as disposicOes em contrário.

CAMARA MUNICIPAL DE CABEDELO, ESTADO DA
PARAIBA, "Casa Luiz de Oliveira Lima", em 26 dejunho de 2013.

Ver. SILVA